PUESTO DORSAL

29
33
9
27

18:20, 19/01/2025

573
487
574
485

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
CAMPO A TRAVES

32 JORNADA, CIRCUITO LA PESQUERA, CIUDAD RODRIGO

19 DE ENERO DE 2025

CLASIFICACION ALEVIN MIXTA POR EQUIPOS
10 AYTO. LUMBRALES MIXTO A

NOMBRE Y APELLIDOS
MATEO MUNOZ SANCHEZ
HUGO EUSEBIO MARTIN
CAROLINA ESCOBAR RISO
NAYLA NZUA ESUMO MARTIN

SEXO CATEGORIA
MASCULINO  ALEVIN
MASCULINO  ALEVIN
FEMENINO ALEVIN
FEMENINO ALEVIN

LOCALIDAD
LUMBRALES
LUMBRALES
LUMBRALES

LUMBRALES

ENTIDAD
AYTO. LUMBRALES MIXTO A
AYTO. LUMBRALES MIXTO A
AYTO. LUMBRALES MIXTO A

AYTO. LUMBRALES MIXTO A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A

6 pts.

PUNTOS TIEMPO

1

2
1
2

0:04'32.61
0:04'40.21
0:04'26.83
0:04'59.95

ldel



